MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Instituto de Ciências Humanas e Sociais
Departamento de História

Programa de Pós-Graduação em História

RETIFICAÇÃO DO CALENDÁRIO ACADÊMICO PPGHIS 2020-2
ALTERAÇÃO DA DATA DE ENTREGA DO RELATÓRIO ANUAL DISCENTE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História,

considerando a excepcionalidade causada pelo novo Coronavírus

(COVID-19), bem como o disposto na Resolução CEPE nº. 8.042,

de 18 de novembro de 2020, RESOLVE:

18/01/2021

Data limite (improrrogável) para a entrega do

Relatório Anual Discente1, referente às atividades

desenvolvidas no ano de 2020.

Mariana, 24 de novembro de 2020.

assinado no original

Prof. Dr. Marcelo Santos de Abreu
Coordenação do PPGHIS

1 Será disponibilizado um formulário padrão no Google Docs (formulários) para
o envio dos Relatórios.